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QNB Dijital Köprü, Akıllı KOBİ'nin İlk Resmi İş Ortağı Oldu 

 

QNB Türkiye'nin dijitalleşme platformu Dijital Köprü, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde hayata geçen Akıllı KOBİ platformunun resmi 

iş ortağı olarak KOBİ’lerin dijital dönüşüm süreçlerini hızlandırmak adına önemli 

bir adım attı. 

Türkiye’nin en büyük dijital KOBİ platformu olan Dijital Köprü, Akıllı KOBİ platformuyla güçlerini 

birleştirerek KOBİ’lerin dijitalleşme yolculuklarını destekliyor. Her iki platform da KOBİ’lere 

dijital dönüşüm süreçlerinde etkili ve kesintisiz destek sunmayı; aynı zamanda onların 

dijitalleşme alanında birçok farklı konuda başarı elde etmelerini hedefliyor. Bu iş birliği 

sayesinde KOBİ’ler, Akıllı KOBİ platformunda yer alan Dijital Köprü’ye özel alandan QNB Dijital 

Köprü’nün sunduğu dijital çözümleri kolayca inceleyebilecek, ihtiyacına en uygun çözümlere 

anında başvurabilecek. 

QNB Dijital Köprü ve Servis Bankacılığı Yönetici Direktör ve QNB eFinans Genel Müdürü Okay 

Yıldırım, "QNB Türkiye olarak, firmalara sunduğumuz dijital hizmetlerde yıllardır ilklere imza 

atıyor ve onların tüm süreçlerini dijitale taşıyarak maliyetlerini azaltmalarına, işlerini daha 

verimli yönetmelerine yardımcı oluyoruz, Bugün, 300 binin üzerinde firma bankacılık ve diğer 

dijital ihtiyaçları için Dijital Köprü Platformu’nu kullanıyor. Dijital Köprü’de şu an bankacılığın 

yanı sıra e-ticaretten insan kaynaklarına, e-ihracattan sürdürülebilirliğe kadar her sektörden 

firmaya hitap eden 20’den fazla yenilikçi dijital çözüm sunuyoruz" dedi. 

Yıldırım sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye’nin en büyük dijital KOBİ platformu olan Dijital 

Köprü olarak, TOBB ile bu anlamlı iş birliğini gerçekleştirmekten büyük bir memnuniyet 

duyuyoruz. KOBİ’lerin dijitalleşmesi ve büyümesinde her zaman yanlarında olan bu iki güçlü 

platformun gerçekleştirdiği iş birliğinin tüm KOBİ’lerimiz için faydalı olmasını diliyorum. 

KOBİ'lere destek olmak ve dijitalleşme yolculuklarında onlara rehberlik etmek, bizim için büyük 

bir gurur kaynağı. QNB Türkiye olarak gelecekte de müşterilerimize en iyi hizmeti sunma ve 

dijital dünyada sürdürülebilir bir iş modeliyle ilerlemelerine destek olmak için çalışmalarımıza 

devam edeceğiz.”  

TOBB Başkan Danışmanı ve Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Hasan Çağlayan Dündar ise şu 

açıklamayı yaptı: 

“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olarak KOBİ’lerimizin dijital dönüşüm süreçlerine 

katkı sunmayı her zaman önceliklerimiz arasında görüyoruz. Bu doğrultuda, harekete 

geçirdiğimiz Akıllı KOBİ Platformu, KOBİ’lerimizin dijitalleşme yolunda güçlü adımlar atabilmesi 

için önemli bir rehber ve destek kaynağı olmuştur. Bugün, QNB Dijital Köprü’nün Akıllı KOBİ'nin 

ilk resmi iş ortağı olarak bu yolda bizimle birlikte yürümesi, ülkemiz KOBİ’lerinin dijital dünyaya 

uyum sağlama ve büyüme hedeflerinde büyük bir değer yaratacaktır. QNB Dijital Köprü ile 

sağlanan bu iş birliği sayesinde, KOBİ’ler dijital çözümlerle verimliliklerini artırırken, daha 

rekabetçi bir yapıya kavuşabilecek. TOBB olarak, ülkemizin kalkınmasında öncü olan 

KOBİ’lerin dijitalleşme yolculuklarına rehberlik etmekten gurur duyuyoruz ve bu ortaklıkla daha 

geniş bir dijitalleşme ekosistemi oluşturmayı hedefliyoruz.” 

 


